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Kolegji FAMA                                                          Janar, 2019
Programi: Infermieri
20000 Prizren
Republika e Kosovës
Rezultati  mbi vlerësimin e performancës së mësimdhënësit nga studentët
Mësimdhënësi: Dr.Feim Mazreku
Lënda: Kujdesi infermieror geriartrik dhe rehabilitimi
Viti Akademik: 2018/2019 - Semestri: dimëror - Viti i tretë
Numri i studentëve që vlerësuan performancën e mesimdhënësit kanë qenë: 10
Prej tyre pjesmarrës kanë qenë: a) 7stud.në të gjitha ligjeratat; b) 1 stud.në shumicën e orëve;   c) 2tud.në disa ligjerata .
	Nr.
	Aktiviteti
	Nota  e vlerësimit



	1
	Rregullsia në ligjërata
	5.8

	2
	Profesionaliteti/njohuritë e mësimdhënësit në fushën që ligjëron
	5.8

	3.
	Fokusimi në temë
	5.8

	4
	Demonstrimi i problemeve me anë të shembujve
	5.8

	5
	Qartsia e ligjëratave
	5.8

	6
	Mënyra e prezentimit
	5.8

	7
	Bashkpunimi me student
	5.8

	8
	Mënyra e testimit të studentëve
	5.8

	9
	Mënyra e organizimit të ligjëratave
	5.8

	
	Nota mesatare e vlerësimit   
	5.8


Shënim shtesë nëse tek mësimdhënësi janë vërejtur:

	Përparësitë
	Dobësitë

	
	


                                                                                                         Kryetari

 për Zyrën e Sigurimit të Cilësisë

                                                                                                        __________________________


    Bekim Marmullaku
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Kolegji FAMA                                                          Janar, 2019
Programi: Infermieri
20000 Prizren
Republika e Kosovës
Rezultati  mbi vlerësimin e performancës së mësimdhënësit nga studentët
Mësimdhënësi: Mr.Besart Gashi
Lënda: Infermieria në shkenca sociale dhe psikologjike
Viti Akademik: 2018/2019 - Semestri: dimëror - Viti i tretë
Numri i studentëve që vlerësuan performancën e mesimdhënësit kanë qenë: 10
Prej tyre pjesmarrës kanë qenë: a) 6stud.në të gjitha ligjeratat; b) 2 stud.në shumicën e orëve;   c) 2tud.në disa ligjerata .
	Nr.
	Aktiviteti
	Nota  e vlerësimit



	1
	Rregullsia në ligjërata
	5.4

	2
	Profesionaliteti/njohuritë e mësimdhënësit në fushën që ligjëron
	5.5

	3
	Fokusimi në temë
	5.5

	4
	Demonstrimi i problemeve me anë të shembujve
	5.6

	5
	Qartsia e ligjëratave
	5.4

	6
	Mënyra e prezentimit
	5.5

	7
	Bashkpunimi me student
	5.7

	8
	Mënyra e testimit të studentëve
	5.7

	9
	Mënyra e organizimit të ligjëratave
	5.6

	
	Nota mesatare e vlerësimit   
	5.5


Shënim shtesë nëse tek mësimdhënësi janë vërejtur:

	Përparësitë
	Dobësitë

	
	


                                                                                                         Kryetari

 për Zyrën e Sigurimit të Cilësisë

                                                                                                        __________________________


    Bekim Marmullaku
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Kolegji FAMA                                                          Janar, 2019
Programi: Infermieri
20000 Prizren
Republika e Kosovës
Rezultati  mbi vlerësimin e performancës së mësimdhënësit nga studentët
Mësimdhënësi: Dr.Memedali Gashi
Lënda: Organizimi menaxhimi dhe lidershipi në infermieri
Viti Akademik: 2018/2019 - Semestri: dimëror - Viti i parë
Numri i studentëve që vlerësuan performancën e mesimdhënësit kanë qenë: 10
Prej tyre pjesmarrës kanë qenë: a) 5stud.në të gjitha ligjeratat; b) 2 stud.në shumicën e orëve;   c) 3tud.në disa ligjerata .
	Nr.
	Aktiviteti
	Nota  e vlerësimit



	1
	Rregullsia në ligjërata
	5.8

	2
	Profesionaliteti/njohuritë e mësimdhënësit në fushën që ligjëron
	5.8

	3
	Fokusimi në temë
	5.8

	4
	Demonstrimi i problemeve me anë të shembujve
	5.8

	5
	Qartsia e ligjëratave
	5.8

	6
	Mënyra e prezentimit
	5.8

	7
	Bashkpunimi me student
	5.8

	8
	Mënyra e testimit të studentëve
	5.8

	9
	Mënyra e organizimit të ligjëratave
	5.8

	
	Nota mesatare e vlerësimit   
	5.8


Shënim shtesë nëse tek mësimdhënësi janë vërejtur:

	Përparësitë
	Dobësitë

	
	


                                                                                                         Kryetari

 për Zyrën e Sigurimit të Cilësisë

                                                                                                        __________________________


    Bekim Marmullaku
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Kolegji FAMA                                                          Janar, 2019
Programi: Infermieri
20000 Prizren
Republika e Kosovës
Rezultati  mbi vlerësimin e performancës së mësimdhënësit nga studentët
Mësimdhënësi: Dr.Memedali Gashi
Lënda: Infermieria në edukimin dhe promovimin shëndetsor
Viti Akademik: 2018/2019 - Semestri: dimëror - Viti i tretë
Numri i studentëve që vlerësuan performancën e mesimdhënësit kanë qenë: 10
Prej tyre pjesmarrës kanë qenë: a) 5stud.në të gjitha ligjeratat; b) 2 stud.në shumicën e orëve;   c) 3tud.në disa ligjerata .
	Nr.
	Aktiviteti
	Nota  e vlerësimit



	1
	Rregullsia në ligjërata
	5.8

	2
	Profesionaliteti/njohuritë e mësimdhënësit në fushën që ligjëron
	5.8

	3
	Fokusimi në temë
	5.8

	4
	Demonstrimi i problemeve me anë të shembujve
	5.8

	5
	Qartsia e ligjëratave
	5.8

	6
	Mënyra e prezentimit
	5.8

	7
	Bashkpunimi me student
	5.8

	8
	Mënyra e testimit të studentëve
	5.8

	9
	Mënyra e organizimit të ligjëratave
	5.8

	
	Nota mesatare e vlerësimit   
	5.8


Shënim shtesë nëse tek mësimdhënësi janë vërejtur:

	Përparësitë
	Dobësitë

	
	


                                                                                                         Kryetari

 për Zyrën e Sigurimit të Cilësisë

                                                                                                        __________________________


    Bekim Marmullaku
